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Wszystkie hipotezy o genezie Covid-19 będą
sprawdzane

Dyrektor generalny Światowej Organizacji Zdrowia (WHO) Tedros Adhanom Ghebreyesus
oznajmił w piątek, że WHO będzie sprawdzać wszystkie hipotezy dotyczące początków
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pandemii Covid-19 i wszystkie są na razie brane pod uwagę.

Tedros odniósł się w ten sposób na konferencji prasowej do wątpliwości zgłoszonych przez część
polityków i ekspertów po tym, jak zespół ekspertów WHO uznał, że teoria o wycieku wirusa
z laboratorium w chińskim mieście Wuhan jest "skrajnie mało prawdopodobna".

"Zostały podniesione pewne pytania o to, czy odrzucono jakieś hipotezy. Rozmawiałem z niektórymi
członkami zespołu i chcę potwierdzić, że wszystkie hipotezy pozostają na stole i wymagają dalszej
analizy i badań" - powiedział Etiopczyk. Dodał, że "część tej pracy może znaleźć się poza mandatem
i ramami tej misji".

"Zawsze mówiliśmy, że ta misja nie znajdzie wszystkich odpowiedzi, ale zdobyła ważne informacje,
które przybliżają nas do zrozumienia początków Covid-19" - oznajmił szef WHO.

Zespół badający genezę pandemii w Chinach przedstawił swoje wstępne wnioski we wtorek,
określając jako najbardziej prawdopodobną teorię o tym, że SARS-CoV-2 najprawdopodobniej
przeniósł się na ludzi z rezerwuaru naturalnego za pośrednictwem zwierzęcego nosiciela
pośredniego. Część komentatorów przyjęła te konkluzje ze sceptycyzmem, wskazując m.in. na
utrudnianie dochodzenia przez Chiny. Władze USA zapowiedziały, że zamierzają zweryfikować
informacje zebrane przez ekspertów.
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Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii
komorowej
Kardiolodzy z Opola go zdefiniowali.
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Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków
ziem rzadkich
Naukowcy z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie opracowali ją.
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Publikowanie filmików płaczących dzieci to
forma cyberprzemocy
Przestrzegają badaczki tego zjawiska.
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W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień
publicznych
Środowisko akademickie od lat apeluje o zmiany.
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Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par
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bocianów
Podsumował koordynator spisu.
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Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki
Powoduje zmiany w nerkach już na wczesnym etapie choroby.
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Ruszył nabór do 8. edycji programu
stypendialnego
Przeznaczony dla Polonii na studia w Polsce.
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Wykorzystanie 500 mln zł przez NCN wymaga
zmian
Narodowe Centrum Nauki nie może wykorzystać 500 mln zł w obligacjach.
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